КО М И ТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, Н АУКИ И М ОЛО ДЕЖ Н О Й  П ОЛИТИКИ
ВО ЛГО ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

’’Быковский аграрный техникум”

ПРИКАЗ
#

«26» ноября 2021 г. №  196 о/д

«О создании комиссии по противодействию коррупции
в ГБП О У «Быковский аграрный техникум»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №  273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях реализации организационных и
практических мер по профилактике коррупционных проявлений приказываю:

1. Создать в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум» (далее -  Техникум)
Комиссию по противодействию коррупции и утвердить ее состав согласно
Приложению 1 к настоящему приказу;

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции
(Приложение 2);

3. Утвердить План работы по противодействию коррупции в ГБПОУ
«Быковский аграрный техникум» на 2021 -  2022гг. (Приложение 3);

4. Признать утратившим силу приказ и.о директора Техникума от
02.02.2021 № 23 о/д и приказ директора Техникума от 18.06.2021 №  80 о/д;

Приложение 1
к приказу директора ГБПОУ
«Быковский аграрный техникум*
от 26.11.2021 г. № 196 о/д

Состав
комиссии по противодействию коррупции
ГБПОУ «Быковский аграрный техникум »

П редседатель комиссии М усахаев Владимир Николаевич Директор

Секретарь комиссии Таубаева Айгуль Дуйсенбаевна Секретарь

Члены комиссии Айтыш ева Айгуль М индыбаевна Заместитель по УПР

Вакуленко Светлана Геннадиевна Педагог-психолог

Гладкова Анастасия Ю рьевна Социальный педагог

Полева Анна Николаевна Бухгалтер